
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA 0192022

PORTARIA DE DIÁRIA N° 019/2022
                                                                                                             
                                             
 
 
 
Súmula:  “Revoga  Portaria  nº  018/2022,  que  concede  Diária  a
Agente Político, e dá outras providências”.
 
 
             O Presidente da Câmara Municipal de Riacho da Cruz – RN,
Estado do Rio Grande do Norte no uso de suas atribuições legais
que lhe conferem a Lei Orgânica Municipal e o Regimento Interno
desta Casa de Leis.
 
              CONSIDERANDO o  cancelamento  da  viagem e
deslocamento e participação no curso de Oratória no horário das
14h às 18h com carga horária de 08 horas, promovido pela Escola
da  Assembleia  nos  dias  19  e  20  de  maio  de  2022,  conforme
solicitado na portaria 018/2022.
 
 RESOLVE:
 
 
Art. 1º - Revoga – se a Portaria Nº 018/2022.
 
                                                 
                                                                     
                                                                
  
 
Cumpra-se                                             
 
 
 
 
 Riacho da Cruz – RN em, 19 de maio de 2022.
 
 
 
 
 
GILSOM AMORIM JÚNIOR
Vereador - Presidente
 
 

Publicado por: GILSON AMORIM JÚNIOR
Código Identificador: 10603230

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 20/05/2022.
EDIÇÃO 1405. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


